
ZARZĄDZENIE  nr 488/17
BURMISTRZA WĄSOSZA 
  z dnia 22 sierpnia 2017r.

w sprawie zaniechania wykonania prawa pierwokupu

         

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.z  2016r. poz. 2147 ze zm.)  

zarządza się co następuje:

§ 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr

działek:  70/3 o powierzchni  0,0998ha,  70/4 o powierzchni  0,1001ha, 70/7 o powierzchni

0,0745ha  obręb  Zbaków  Dolny  gm.  Wąsosz  o  urządzonej  księdze  wieczystej  nr

LE1G/00083654/5  stanowiącej  własność  Pani  Katarzyny  Zygmanowskiej,  w  związku  z

zawartą  warunkową  umową  sprzedaży z  dnia  21.08.2017r.  nr  rep.  „A”  4220/2017  przed

notariuszem Maciejem Olszewskim w Kancelarii Notarialnej w Rawiczu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wąsosza Zbigniew Stuczyk
(podpis na oryginale)


	ZARZĄDZENIE nr 488/17
	BURMISTRZA WĄSOSZA
	z dnia 22 sierpnia 2017r.

